15-02-2024 12:27:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário tendo em vista que o entorno da lagoa e utilizado para a pratica de
caminhada e de ciclismo pelos moradores do bairro, sendo que a construção de calçada trará conforto e segurança
para os mesmos.

Solicitação de construção de calçada em torno da lagoa nas Ruas Doutor João Manuel Tannus, Genarino
Cazabona e Osvaldo Samora.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 19-02-2018

RUA DOUTOR JOÃO MANOEL TANNUS, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-362, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 1612/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total